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ارتش
وقت  اضافه

برزیل و کرواســی در حالی با هم روبه رو شدند که 
عملکردشان در دور قبل کاملًا با هم متفاوت بود. 
کرواسی به سختی توانست حریف خود را شکست 
بدهد. این تیم در نبرد با ســامورایی ها گل اول را 
دریافت کرد و در نیمه دوم با ضربه پریشیچ به بازی 
برگشــت. این بازی ۱۲۰ دقیقه به طول انجامید و 
سرانجام این تیم ملی کرواسی بود که با درخشش 
خیره کننده لیواکوویــچ روی ضربه های پنالتی به 
یک چهارم نهایی جام جهانی راه پیدا کرد. برزیل اما 
شرایط کاملًا متفاوتی داشت. این تیم با درخشش 
مهره های هجومی به راحتی کره جنوبی را شکست 
داد و بدون هیــچ دغدغه ای راهــی مرحله بعدی 
جام جهانی شد. انتظار می رفت در برخورد این دو 
تیم برزیل کار راحت تری داشته باشد چرا که تیم 
تیته در خط حمله بســیار قدرتمند بود و به لحاظ 
بدنی نیز در فرم بهتری قرار داشــت. کرواســی به 
عنوان یکی از مســن ترین تیم های جام شناخته 
می شــد و انتظار می رفت در این بازی به دردسر 
بیفتد اما دالیچ باز هم ثابت کرد که برای درخشش 
در مراحل حذفی جام جهانی ســاخته شده است. 
تیمی که در نیمه اول تحت فشــار قــرار گرفت و 
موقعیت های نسبتاً زیادی را نیز به حریف داد اما با 
نظم مثال زدنی به دفاع کردن ادامه داد و در طول 
۴۵ دقیقه اول دروازه اش را بسته نگه داشت. فشار 
برزیل در شروع نیمه دوم بسیار زیاد شد. این تیم 
می توانســت در همان دقایق ابتدایی نیمه دوم به 
گل برتری دست پیدا کند اما ۲ موقعیت بسیار خوب 
را از دست داد. تیته  از اینجا به بعد تصمیم گرفت 
بازیکنان کناری خط حمله را تغییر بدهد و آنتونی 
و کمی بعد رودریگو را به جای وینیسیوس و رافینیا 
به زمین بفرســتد. با این حال روند از دست رفتن 
موقعیت های گل برزیل و واکنش های درخشــان 
سنگربان کرواسی باز هم ادامه پیدا کرد. لیواکوویچ 
یک تنه بین خودش و دروازه دیوار کشید و اجازه نداد 
دروازه تیم باز شود. واکنش های رویایی لیواکوویچ تا 
پایان بازی نیز ادامه داشت. به هر حال این بازی در 
9۰دقیقه هیچ گلی نداشت. کشیدن بازی به وقت 
اضافه، همان نتیجه دلخواه کرواســی بود و البته 
این نتیجه برزیلی ها را به شــدت نگران ادامه بازی 
کرد. برزیل در وقت های اضافه به مراتب بهتر ظاهر 
شد و با حرکت عالی نیمار به گل نیز رسید. به نظر 
می رسید بازی با همین نتیجه تمام خواهد شد. با این 
حال برزیلی ها به حمله کردن ادامه دادند و همین 
جلو رفتن کار دست شان داد. زردها با هجومی بازی 
کردن به دردسر افتادند و در آخرین لحظات، بازی با 
ضربه پتکوویچ به تساوی کشیده شد. این گل مثل 
یک پتک روی سر برزیلی ها فرود آمد! در پنالتي ها 
بازهم این کرواسي بود که حریف را میخکوب کرد. 
برزیلي ها اولین و آخرین پنالتي شــان را از دست 

دادند تا ناچار به وداع اجباري با جام شوند.

كرواسي بازهم در وقت هاي اضافه و ضربات پنالتي به هدفش رسيد و برزيل را به خانه فرستاد

انفجار روی نیمکت؟
به احتمال فراوان کریســتیانو رونالدو نبرد امروز 
پرتغــال را از روی نیمکت شــروع خواهد کرد. 
براساس اخبار منتشــر شــده، او شانسی برای 
حضور در ترکیــب اصلی پرتغــال در این جدال 
ندارد. در روزهای گذشــته زمزمه های زیادی در 
مورد اعتراض رونالدو و تهدیــد به ترک اردو بعد 
از نیمکت نشــینی به گوش می رسید. سرمربی 
تیم ملی پرتغال، فرناندو سانتوس، اعلام کرد که 
رســانه ها، موضوع را بیش از حد بزرگ کرده اند. 
به گفته سانتوس، او از نیمکت نشینی ناراحت بوده 
اما به هیچ وجه قصد ترک اردوی پرتغال را نداشته 
است. کریس در دقایق پایانی بازی گذشته تیمش 
به زمین مســابقه آمد و حدود ۲۰ دقیقه مقابل 
سوئیس فوتبال بازی کرد اما نتوانست کار خاصی 
انجام دهــد. او امروز روی نیمکت می نشــیند تا 
گونسالو راموس در ترکیب اولیه پرتغال قرار بگیرد. 
راموس در بازی قبلی در ترکیب اصلی قرار گرفت 
و با زدن ۳ گل تاریخ سازی  کرد. او با این هت تریک 
استثنایی مقدمات برد پرگل و ساده پرتغال در این 
نبرد را فراهم آورد. او حالا در کانون توجه قرار دارد. 
با این حال، همچنان دوربین ها وضعیت رونالدو را 
از روی نیمکت تعقیب می کنند. شاید کریس از 
روی نیمکت بلند شــود و گل برتری تیمش را به 
ثمر برساند و همه را متوجه کند که هنوز بهترین 
بازیکن تاریخ فوتبال پرتغال است. قهرمانی جهان 
حتی از روی نیمکت برای او بسیار مهم خواهد بود. 
رونالدو در رده باشگاهی همه جام های ممکن را 
فتح کرده است. او در رده ملی نیز توانسته قهرمانی 
رقابت های جام ملت های اروپا را به دست بیاورد و 
یک  موفقیت بزرگ را جشن بگیرد. تنها حسرت 
بزرگ کریستیانو این است که تا امروز نتوانسته 
جام جهانــی را ببرد و حتی به عنــوان یک مهره 
نیمکت نشین نیز به دنبال ثبت این آرزو و رسیدن 
به جاودانگــی در دنیای فوتبــال خواهد بود. در 
روزهای گذشته حملات بسیار زیادی متوجه او 
شده است. هم تیمی ســابق کریس، گری نویل 
حملات تندی را متوجه این اســطوره دانسته اما 
ستاره پرتغالی هم نشان داده که هر وقت در معرض 
انتقاد قرار می گیرد، بهتر می شــود. در لحظات 
پایانی دیدار با مراکش باید در انتظار یک واکنش 

انفجاری از سوی این بازیکن باشیم.
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